camaracoroneljosedias@hotmail.com – Dispensa de Licitação nº 006/2025, 
atendendo a todas as exigências do Projeto Básico, de apresentação de Proposta de Preço 
e Documentos de Habilitação.   

Art. 75, caput, inciso II. É dispensável a licitação: II - para contratação que envolva valores 
inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e 
cinquenta e nove centavos), para em outros serviços e compras; (Redação dada pelo 
DECRETO Nº 12.343, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024; Art. 1º Ficam atualizados os 
valores estabelecidos na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, na forma do Anexo Lei  nº